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

2. Если вам не нравится, что супруг раскиды-
вает тапочки, вы миритесь с его привычкой?

3. Если вы раскидываете тапочки, вы оби-
жаетесь на замечания супруга?

4. Если вам хочется побыть одной, а парт-
нер хочет общаться, вы уступаете?

5. Если у вашего любимого плохое настрое-
ние, вы пытаетесь его развеселить?

6. Вы предпочитаете не обсуждать свои де-
ловые проблемы с близким человеком?

7. Вы считаете, что партнер, если он дей-
ствительно любит, должен сам догадывать-
ся о ваших желаниях и потребностях?

8. В конфликтных ситуациях вы часто чув-
ствуете себя виноватым и беспомощным?

9. Вы избегаете обсуждать взаимные не-
доразумения?

10. Вы считаете, если люди любят друг друга, 
то в их отношениях проблемы не возникают?

1-3 балла. Если вы научите своего партне-
ра быть таким же открытым и искренним, 
у вас появится шанс стать идеальной лю-
бящей парой. Ваша семья превратится в 
оазис, в котором жизнь цветет и благоухает.

4-7 баллов. Вы, как и большинство людей, 
слегка недоверчивы, и это мешает вам до-
стичь полного эмоционального контакта с 
любимым человеком. Но это можно испра-
вить. Например, попробуйте совместно ре-
шить, как провести вечер, если изначаль-
но у каждого свой план действий. Это миф, 
что у счастливых пар проблем не возникает. 
Просто они умеют их решать.

8-10 баллов. Вы очень конфликтны, да-
же если стараетесь выглядеть спокойным. 
Сдержанность вас не спасает – внешние кон-
фликты, от которых вы изо всех сил отгора-
живаетесь, разгораются в вашей душе. При-
чина в том, что вы мало доверяете людям 
в целом и любимому человеку в частности. 
Зато безгранично верите обстоятельствам. 
Вы боитесь, что ни о чем не сможете дого-
вориться. Возможно, что вам свойственно 
делать «хорошую мину при плохой игре», то 
есть вы стремитесь выглядеть благополуч-
ным, а не достигнуть реального благополу-
чия в своей душе и в отношениях.

Слышите ли вы друг друга?
> Проверь себя
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> путеводитель по тульскому рынку
Является бесплатным рекламным 
приложением к газете

5 августа 2009 г., №31

Недвижимость | Автомобили | Работа | Услуги 

[ Тула ]

> Курс валют

Доллар: 
31.24 руб.

Евро: 
44.46 руб.31,2 44,3

31,5 44,6

30,9 44,0

Руб. Руб.

31,24 44,4631,15 44,0030,75 43,8331,42 44,44

28.07 28.07
30,6 43,7

30.07 30.071.08 1.084.08 4.08

По данным на 4 
августа 2009 г.

+0,49 руб.
за неделю 

+0,63 руб.
за неделю 

Однокомнатные.  >
Продажа

Зареченский
М. Горького  ул., 25, 1-КОМН. КВ., 5/5-эт. кирп., 

22 кв. м, с/у совм., центр. отопл. и водоснабж. 
8-920-747-61-44. (№1849)

ц. 975 000 р.

Квартиры в  новостройках по ценам застрой-
щиков и ниже, от 1 350 000 руб. Тел.: 700-660, 
8-961-150-86-86, МИАН, www.mian.ru.

ц. 1 350 000 руб.

Токарева ул.,  1-ком. кв-ры, 17-эт. монолит.-
кирп. дом, люб. этажи, 46,2 и 54,6 кв м, новост., инд. 
отоп., от 34 000 руб./кв м, возм. рассрочка, сдача май 
2009 г., т., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-910-944-32-82 ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ

ц. 1 570 800 руб.

Гарнизонный пр-д,  1-комн., 9/9, 36/17/9, тел., 
хор.сост., пласт.окна, лоджия застекл., отл.вид из 
окна, СРОЧНО! Торг.Тел.: 39-41-41, 8-920-273-00-
15 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 600 000 руб.

Луначарского ул,  д. 65, 1-комн., 3/9П, 39/19/9, 
домофон, две лоджии, теплая, светлая, хор.сост., ЧИ-
СТАЯ ПРОДАЖА! СРОЧНО! Тел.: 39-41-41, 8-910-552-
45-66 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 750 000 руб.

Октябрьская ул.,  д.80а, 1ком., 16/17 пан., 51/21/12 
кв м, новостр., дом сдан, неуг., пластик. окна, лоджия 
4 м, с отделкой, чистая продажа, 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ, www.depn.ru

ц. 1 790 000 руб.

У ВАС СУБВЕНЦИЯ?  НЕ ЗНЕТЕ, ЧТО ДЕЛАТЬ? ПО-
МОЖЕМ ВСЕМ! АН»ПАРЛАМЕНТ» 25-20-44, 8-915-
787-69-02.

Пузакова ул.,  д. 26, Зареч. р-н, 1-комн., 5/5 П, 
площадь: 31,3/16,5/6,5. Кв-ра неугл. в хор. сост., окна 
на восток, гор./хол. вода, трубы новые, счетчики на 
воду, крыша после ремонта, чистый подъезд, уют-
ный зел. двор. Тел.: 36-28-27, 8 (905) 623-34-74, АН 
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